**labor.** A) a) in *univ.* α) c. *oppos.* et *sim.* D 2, 17 maiorem *industriæ* et laboris gloriam habiturus. 30, 9 (oratores), quorum infinitus l. et cotidiana *meditatio* et in omni genere studiorum assidue *exercitationes* ipsorum etiam continentur libris. 4, 61, 6 aliorum (sc. oratorum) meditatio et labor in posterum valescit cf. canorus. A 33, 9 seu fortitudine adversus hostis seu *patientia* ac labore paene adversus ipsam rerum naturam opus fuit. 3, 12, 26 si quos propinquus sanguis aut fides sua patronos dedit quantum quisque eloquentia et cura valet, iuvate periclitantem: ad eundem l., eandem *constantiam* accusatores hortor. 72, 10 (Tiberius) laudibus Seianum extulit, tamquam labore *vigilantiaque* eius tanta vis unum intra damnum stetisset. V, 4, 11 septimo die *otium* placuisse (sc. Iudeis) ferunt, quia is finem laborum tulerit; dein blandiente *inertia* septimum quoque annum *ignaviae* datum. I, 46, 15 locupletissimum quisque miles labore ac *saevitia* fatigari, donec vacationem emeret. III, 59, 17 Sabinus inhabilem labori et *audaciae* valetudinem causabatur. A 8, 6 primo Cerialis labores modo et *discrimina*, mox et gloriam communicabat (sc. cum Agricola). II, 4, 18 quantum illis roboris discrimina et labor, tantum his vigoris addiderat integra quies et inexperti belli amor [Orelli; M labor cf. com. crit.] A 18, 28 magnus haberi Agricola, quippe cui ingredienti provinciam, quod tempus alii per ostentationem et officiorum ambitum transigunt, labor et *periculum* placuisset. G 18, 9 ipsis incipientis matrimonii auspiciis admonetur (sc. mulier) venire se laborum periculorumque sociam, idem in pace, idem in proelio passuram ausuramque. I, 51, 3 ferox praeda gloriaque exercitus, ut cui sine labore ac periculo ditissimi belli victoria evenisset. II, 69, 13 id. ingratum militi, cui eadem munia inter paucos pericula que ac labor crebrius redibant. III, 84, 6 quidquid tot proeliis laboris ac periculi baussissent, opere illo consummari clamitantes. 53, 18 cedisse in inritum labores, si praemia periculorum soli adsequantur qui periculis non adfuerint. 69, 27 miles Vitellii adversus pericula ferox, laboribus et *vigiliis* parum intentus erat. II, 93, 3 miles.. urbe tota vagus, non principia noscere, non servare vigilias neque labore firmari. 4, 39, 8 neque fulgorem honorum umquam precatum (sc. se esse): *excubias* ac labores, ut unum e militibus, pro incolumitate imperatoris malle. G 4, 7 (Germanis) magna corpora et tantum ad *impetum* valida: laboris atque *operum* non eadem patientia. III, 11, 3 legiones.. labore et opere fessae. 1, 20, 11 Rufus.. castris praefectus.. duram militiam revocabat, \*vetus operis ac laboris et eo immixtior, quia toleraverat. 11, 18, 11 legiones operum et laboris ignavas [al. ignaras], populationibus laetantes, veterem ad morem reduxit cf. V, 12, 1 templum in modum arcis propriique muri, labore et \*opere ante alios i. q. ces murs avaient coûte plus de travail et étaient construits avec plus d'art que le reste: Gantrelle. I, 23, 8 labores itinerum, *inopia* commeatuum, *duritia* imperii atrocis accipiebantur, cum.. immensa viarum spatia aegre sub armis eniterentur. 14, 24, 2 ipse